Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 09:06
Link do produktu: https://www.akumulatory.tm.pl/akumulator-zelowy-agm-panasonic-12v-mocowy-45wup-rw1245-p-610.html
Akumulator żelowy agm PANASONIC 12V
mocowy 45WUP-RW1245
Cena 180,00 zł
Dostępność niedostępny
Numer katalogowy UP-RW1245
Producent PANASONIC
Opis produktu
Akumulatory żelowe AGM PANASONIC,akumulator żelowy AGM Panasonic.
Akumulator żelowy agm PANASONIC 12V mocowy 45WUP-RW1245,
Napięcie akumulatora 12 V,
MOC akumulatora 45W,
Długość akumulatora 151 mm,
Szerokość akumulatora 65 mm,
Wysokość akumulatora 94 mm,
Wysokość całkowita akumulatora 100 mm,
Waga akumulatora 2,6 kg,
Rodzaj klem akumulatora fast-on (250),
Żywotność akumulatora 6-9 lat,
Sztuk w kartonie 10,
Akumulator charakteryzuje się niską rezystancja wewnętrzną , a dzięki temu bardzo dobrymi właściwościami
przy krótkich czasach rozładunku. Zalecany jest do stosowania w systemach UPS , gdzie wymagane jest
zapewnienie zwiększonej ilości energi przy zachowaniu tych samych gabarytów urządzenia.
Polecane linki latarki
 ,odstraszacze , akumulatory i baterie , noże i scyzoryki  , sklep internetowy
OPŁATA DEPOZYTOWA 35,00 ZŁ
Opłata depozytowa za akumulatory
Opłata depozytowa za akumulatory
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie stawek opłaty depozytowej baterii
przemysłowych kwasowo-ołowiowych i akumulatorów przemysłowych kwasowo-ołowiowych - 35 zł za sztukę
Więcej >>>
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold